АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2016 г. № 14
с. Верхний Карачан

О комиссии по включению в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области периодов замещения отдельных должностей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Законом Воронежской области от 27.12.2012 г. № 196-ОЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих в Воронежской области», решением Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения от 04.12.2015 года  № 26 «О Порядке включения в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области периодов замещения отдельных должностей», администрация сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Создать комиссию по включению в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области периодов замещения отдельных должностей в составе согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Е.В. Степанищева

Приложение к постановлению администрации Верхнекарачанского сельского    поселения
от 29.01.2016  года №14

Состав комиссии
 по включению в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области периодов замещения отдельных должностей

Степанищева Елена Викторовна                   глава сельского поселения-
                                                                          председатель комиссии
Пищугина Ирина Ивановна                           ведущий специалист, главный
                                                                          бухгалтер -
                                                                          заместитель председателя комиссии
Кочкина Людмила Васильевна                      зам. главы администрации -
                                                                           секретарь комиссии

Члены комиссии:

Косинова Нина Владимировна                      старший инспектор по учёту-
                                                                           представитель администрации;
Кочкина Елена Алексеевна                            инспектор по земле-  представитель
                                                                           администрации;

    руководитель аппарата   администрации    Грибановского муниципального района (по согласованию);

    начальник юридического отдела администрации Грибановского муниципального района (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]